

ÅRSREDOVISNING

för

Fredstam Byggkonsult AB

Org.nr. 559283-7636

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Fredstam, Styrelseledamot
2026-02-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom byggbranschens administrativa delar såsom bygglledning, projektering, kontroller och besiktningar.

Företagets säte är Gotlands län, Gotlands kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning avvikit från tidigare år och i avservärd mening ökat under året. Intäkterna har främst kommit från besiktningar och bygglledningsuppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 565 671	35 040	12 869	4 688
Resultat efter finansiella poster	1 470 811	17 856	6 480	-13 279
Soliditet (%)	72,27	73,85	81,69	94,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	572	17 856	43 428
Balanseras i ny räkning		17 856	-17 856	0
Årets resultat			876 752	876 752
Belopp vid årets utgång	25 000	18 428	876 752	920 180
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		18 469		18 469

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	18 428
Årets resultat	876 752
	<u>895 180</u>

Fredstam Byggkonsult AB

Org.nr. 559283-7636

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	18 469
Balanseras i ny räkning	<u>876 711</u>
	895 180

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fredstam Byggkonsult AB

Org.nr. 559283-7636

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 565 671	35 040
Övriga rörelseintäkter		45	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 565 716</u>	<u>35 085</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 767	0
Övriga externa kostnader		-69 775	-15 005
Personalkostnader		-23 399	-2 000
Summa rörelsekostnader		<u>-94 941</u>	<u>-17 005</u>
Rörelseresultat		1 470 775	18 080
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-244
Summa finansiella poster		<u>36</u>	<u>-224</u>
Resultat efter finansiella poster		1 470 811	17 856
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-365 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-365 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 105 811	17 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 059	0
Årets resultat		<u>876 752</u>	<u>17 856</u>

Fredstam Byggkonsult AB

Org.nr. 559283-7636

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		141 005	0
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>4 155</u>
Summa kortfristiga fordringar		141 005	4 155
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 533 132</u>	<u>54 645</u>
Summa kassa och bank		1 533 132	54 645
Summa omsättningstillgångar		1 674 137	58 800
SUMMA TILLGÅNGAR		1 674 137	58 800

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	18 428	572
Årets resultat	876 752	17 856
Summa fritt eget kapital	895 180	18 428
Summa eget kapital	920 180	43 428
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	365 000	0
Summa obeskattade reserver	365 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 737	3 188
Skatteskulder	229 059	0
Övriga skulder	150 161	12 184
Summa kortfristiga skulder	388 957	15 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 674 137	58 800

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-06

Thomas Fredstam

Thomas Fredstam

2026-02-06